Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06171-09-23-2021. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Masat kundër erozionit në brigjet e Bunës/ripyllëzim 

në zonat që përmbyten”.   

5. Fondi limit 9,766,910 (nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dhjetë) 

lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  36 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 5.10.2021 Ora:10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRATKTOR 

Ergys VERDHO